CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA Gabinete do Vereador
 ESTADO DO PARANÁ                 Matheus do Projeto

Av. Getúlio Vargas, 1511 – 83301-010 – Piraquara/PR
(41) 3589-8100 | www.camarapiraquara.pr.gov.br | CNPJ: 17.757.258/0001-30

O VEREADOR QUE ASSINA DIGITALMENTE, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES
REGIMENTAIS, FAZ AO EXMO PREFEITO MUNICIPAL, A SEGUINTE SUGESTÃO
EM FORMA DE:

Requerimento nº 348/2025

Venho através deste, solicitar a Secretária de Infraestrutura e Serviços
Urbanos, a viabilidade da pavimentação da Rua Lourival Moreira dos
Santos, situado Jardim Monte Libano.
.

                                               Justificativa:

  A solicitação se faz necessária pois na via consta diversas imperfeições
outros métodos não tem resolvido, a rua tem gerado transtornos aos
motoristas que trafegam pelo local diariamente, ocorrendo o risco de ter
acidentes ao tentarem desviar-se dos buracos.

                                                                Piraquara, 22 de outubro de 2025

Atenciosamente,

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
E

N
IS

 M
O

T
T

A
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 M
A

T
H

E
U

S
 R

IC
A

R
D

O
 R

E
C

K
E

LB
E

R
G

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ap

ira
qu

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

F
52

-9
2E

E
-C

D
4A

-2
7D

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
F

52
-9

2E
E

-C
D

4A
-2

7D
2